tau

311,19 et semialpha dextrum supinum TA+, \*hyperboleon\* chromatische, quae est excellentium chromatische, tau

312,02 supinum habens retro lineam T'A'+, \*hyperboleon\*

- diatonos, quae est excellentium extanta, my  
 312,04 deductum habens acutam M'P'+, nete \*hyperboleon\*  
 iota habens acutam et lambda iacens  
 314,02 PHN+ Nete diezeugmenon. YA+ Trita \*hyperboleon\*.  
 TA+ Paranete hyperboleon enarmonios. T'A'+ Paranete  
 314,03 YA+ Trita hyperboleon. TA+ Paranete \*hyperboleon\*  
 enarmonios. T'A'+ Paranete hyperboleon chromatica. M'P'+  
 314,04 Paranete hyperboleon enarmonios. T'A'+ Paranete  
 \*hyperboleon\* chromatica. M'P'+ Paranete hyperboleon diatonos.  
 I'L'+  
 314,05 Paranete hyperboleon chromatica. M'P'+ Paranete  
 \*hyperboleon\* diatonos. I'L'+ Nete hyperboleon. Monochordi  
 regularis  
 314,06 Paranete hyperboleon diatonos. I'L'+ Nete  
 \*hyperboleon\*. Monochordi regularis partitio in genere  
 diatonico.  
 315,24 Quocirca erit et ER nete \*hyperboleon\*, quoniam EB  
 eius, quae est DB,  
 315,29 igitur, ut dictum est, nete \*hyperboleon\* dupla in  
 acumine ab ea, quae  
 316,01 quae est proslambanomenos. Nete vero  
 \*hyperboleon\* quadrupla in acumine ab ea, quae  
 316,04 mesen diapason, mesae ad netem \*hyperboleon\*  
 diapason, proslambanomenos ad netem hyperboleon bis  
 316,05 hyperboleon diapason, proslambanomenos ad netem  
 \*hyperboleon\* bis diapason. Rursus quoniam aequae partes  
 316,17 lichanos diatonos consonabit ad netem \*hyperboleon\*  
 diapason et diapente. Rursus si de  
 317,29 erit KX eritque XR paranete \*hyperboleon\*. A (2)T+ C  
 (PH)F+ G (S)S+  
 318,03 X (M)P'+ B. Monochordi netarum \*hyperboleon\* per  
 tria genera partitio. Nunc igitur  
 319,06 autem mesae, et LL nete \*hyperboleon\*. Habebit  
 igitur A quidem VIII.CCXVI, D  
 319,11 ab ea, quae est nete \*hyperboleon\*, quadrupla et  
 bis diapason ad eam  
 319,18 KK II.DXCII, quae est paranete \*hyperboleon\* ad  
 netem hyperboleon obtinens distantiam tonum.  
 319,19 est paranete hyperboleon ad netem \*hyperboleon\*  
 obtinens distantiam tonum. Rursus eius, quae  
 320,03 II.DCCCCXVI fietque mihi FF trita \*hyperboleon\*  
 diatonos in diatonico scilicet genere II.DCCCCXVI,  
 320,05 ab ea, quae est paranete \*hyperboleon\* diatonos,  
 ditonum vero ab ea, quae  
 320,06 ab ea, quae est nete \*hyperboleon\*. Eadem vero FF  
 erit in chromatico  
 320,07 erit in chromatico genere trita \*hyperboleon\*  
 chromatica, in enarmonio vero paranete hyperboleon  
 320,08 chromatica, in enarmonio vero paranete  
 \*hyperboleon\* enarmonios, quod facilius agnosceretur cur  
 eveniat.  
 320,10 tria prima tetrachorda a nete \*hyperboleon\*  
 inchoantia descripsimus. Quoniam vero si a  
 320,13 est LL, id est nete \*hyperboleon\*; sunt DCCLXVIII.  
 Hos eisdem adicio, fient  
 320,16 nete diezeugmenon continens ad triten \*hyperboleon\*  
 semitonium minus. Nam quoniam nete diezeugmenon  
 320,17 quoniam nete diezeugmenon ad netem \*hyperboleon\*  
 diatessaron continet consonantiam, trita autem hyperboleon